
Váš dopis zn./zc dne

ke shora uvedené stavbě.

I.

2.

3.

Nové Město na Moravě
Dne: 7.6.2021

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor doprav)' a vnitřních věci od Vás obdržel žádost o vyjádření 
k projektové dokumentaci stavby: „Rekonstrukce mostu Slavkovice“, investor: Město Nové Město na 
Moravě.

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy/ a vnitřních věcí, jako silniční správní úřad příslušný podle 
§ 40 odst. 4 písni, d) zákona č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích"), posoudil předložené doklady z hlediska silničních zájmů. Na základě 
toho ve smyslu ustanovení zákona o pozemních komunikacích a vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v návaznosti na § 154 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád. vězněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) vydává

závazné stanovisko

Odůvodnění:
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy a vnitřních věcí, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové 
Město na Moravě obdržel od žadatele, kterým je právnická osoba ENV1GEST, s.r.o., Masarykova č.p. 305, 592 
31 Nové Město na Moravě žádost o vyjádření k projektové dokumentaci stavby: „Rekonstrukce mostu 
Slavkovice“. Po posouzení předložených podkladů z hlediska silničních zájmů a za dodrženi výše uvedených 
podmínek nemáme připomínky k realizaci výše uvedené stavby.

ENV1GEST, s.r.o.
Masarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě

Naše značka
MUNMNM/12209/2021/1

Vyřizujc/iinka
Drdlová/566598375
m arta. drdl ova@ men. n m nm.cz

Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor dopravy a vnitřních věcí

S realizací výše uvedené stavby souhlasíme za předpokladu, že budou dodrženy následující podmínky:
Během prací nesmí být na silnicích, místních komunikacích a jejich součástech skladován žádný 
materiál, silnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace nesmí být poškozovány a 
znečišťovány.
Při užití silnice nebo místní komunikace jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům než pro 
které je určena (stání vozidel na pozemní komunikaci, uloženi materiálu, překop, protlak, výkop aj..). je 
třeba povolení příslušného silničního správního úřadu. O povolení zvláštního užívání pozemní 
komunikace požádá žadatel zdejší odbor dopravy a vnitřních věci minimálně 1 měsíc před realizací 
prací.

O povelem uzavírky silnice, místní komunikace nebo veřejně přístupné účelové komunikace požádá 
žadatel minimálně 30 dní před zahájením prací. Žádost bude obsahovat náležitosti stanovené § 39 
vyhlášky' 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Dopravní značení na silnici, místní komunikaci nebo veřejně přístupné účelové komunikaci je možné 
osadit až po vydání samostatného přípisu vydaného naším odborem. Součástí žádosti bude zpracovaná 
situace se zakreslením dopravního značení navrženého v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 294/2015 Sb. a Technických podmínek.



Č.j, MUN MN M/l 2209/2021/1 str. 2

Otisk úředního razítka

Be. Petr Pazour
vedoucí odboru dopravy a vnitřních věcí

Poučení o opravném prostředku:
Toto je závazné stanovisko ve smyslu § 149 správního řádu a podle tohoto ustanovení není závazné stanovisko 
samostatným rozhodnutím a nelze se proti němu odvolat. Obsah závazného stanoviska je závazný pro 
výrokovou část rozhodnuti vydaného podle zvláštních předpisů. Odvolat se proti obsahu závazného stanoviska 
lze až v rámci odvolání proti rozhodnutí příslušného správního orgánu.



Č.J.: MUNMNM/ i 2208/2021/5 Nové Město na Moravě 2.6.2021

Tel:
E-mail:

1. Vodní hospodářství
2. Odpadové hospodářství
3. Ochrana ovzduší
4. Ochrana přírody a krajiny
5. Ochrana ZPF
6. Ochrana LPF

566 598 409
mích ael a. k on kol o v a@m eu .nmnm.cz

Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vodoprávní úřad
Vodoprávní úřad posoudil předloženou projektovou dokumentaci a k plánovanému záměru sděluje 
následující:

• Záměr je možný, pokud předložíte vodoprávnímu úřadu žádost o vodoprávní souhlas podle ust. 
§ 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), v platném znění, doloženou příslušnou projektovou dokumentací, stanoviskem správce 
povodí a vodního toku a souhlasem dotčeného orgánu státní správy ochrany přírody a krajiny 
se zásahem do VKP.
Do projektové dokumentace je třeba uvést orientační polohu stavby vodního díla 
v souřadnicích S-JTSK.

K záměru nebude vydáváno závazné stanovisko vodoprávního úřadu podle § 104 odst. 9 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) v platném znění, neboť zájmy 
podle tohoto zákona budou ošetřeny ve vodoprávním souhlasu.

Vratislavovo náměstí 103, 
592 31 Nové Město na Moravě

Státní správa v oblasti odpadového hospodářství
Na základě ustanovení § 146 odst. 3 písm. b) zákona č. 541/2021 Sb., o odpadech (dále jen „zákon 
o odpadech“) vydáváme vyjádření na výše uvedenou akci:
Souhlasíme se způsobem nakládání s odpady, který je uveden v projektové dokumentaci - Souhrnná 
technická zpráva - kapitola B 8 písm. b)
K záměru nebude vydáno závazné stanovisko odpadového hospodářství podle § 146 odst. 3 písm. a) 
zákona o odpadech, protože zájmy podle tohoto zákona (vyjádření podle § 146 odst. 3 písm. b) zákona 
o odpadech) jsou ošetřeny v tomto souhrnném vyjádření, které ke stavebnímu záměru vydává odbor 
SŽP.

Na základě Vaší žádostí ze dne 14.5.2021 o sdělení k předložené projektové dokumentací na akci 
„Rekonstrukce mostu Slavkovice“ (dále jen „záměr“) na pozemcích pare. č. 19/4, 248/5, 263/1 v 
katastrálním území Slavkovice, jejímž investorem je Město Nové Město na Moravě. IČO 00294900, 
Vratislavovo náměstí č.p. 103. 592 31 Nové Město na Moravě, žádost podal ENVIGEST PRO, s.r.o., 
IČO 29319382, Žďárská č.p. 990, 592 31 Nové Město na Moravě, se vyjadřujeme podle ust. § 154 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, z těchto hledisek:

Sdělení odboru stavebního a životního prostředí k projektové dokumentaci na akci: 
„Rekonstrukce mostu Slavkovice“ na pozemcích pare. č. 19/4, 248/5, 263/1 v katastrálním území 
Slavkovice

nmnm.cz


Č.j. MUNMNM/122O8/2O2I/ sir. 2

Ostatní složky odboru stavebního a životního prostředí nemají k záměru připomínky.

Ing. Lenka Jamborová 
vedoucí odboru

Obdrží:
ENVIGEST PRO. s.r.o., 1DDS: nc7qyv4
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, stavební úřad, 
Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, orgán územního 
plánování, Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Státní správa ochrany přírody a krajiny
Plánovaným záměrem dojde k dotčení Slavkovického potoka a jeho údolní nivy - významné krajinné 
prvky (VKP). Investor požádá o udělení souhlasu k zásahu do VKP podle ust. § 4 odst. 2 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění.



REKONSTRUKCE MOSTU SLAV KOVÍCE

IČ / DIČTELEFON E-MAILFAX

566598300 566598305 posta@nmnm.cz 00294900

č.ú. 19-1224751.0100 CZ00294900

na pozemcích pare. č. st. 24/2, 248/5 a 263/1 v katastrálním území Slavkovice, 
a shledal že:

Výři zuj e/linka
Mgr. Dana Sklenářová / 404

ENVIGEST s.r.o.
Masarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě
Vypraveno 16. 6. 2021

Naše značka
MUNMNM/ i 2264/2021 -1

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB Žďár nad Sázavou

Váš dopis značky /ze dne

- 17°°

Záměr je přípustný
Závazné stanovisko platí 2 roky ode dne vydání.
Výkresy „C.2 Koordinační situace", „D.001.1 Situace bouracích prací, SO 001 - Přípravné a bourací 
práce", “D.001.2 Situace dopravní stavby, SO 101 - Úprava komunikace" a „D.201.2 Situace mostu, 
SO 201 - Rekonstrukce mostu" z dokumentace zpracované ENVIGEST s.r.o. v březnu 2021 jsou 
přílohou tohoto závazného stanoviska.

Po: 8'

St: 8°°

který obsahuje:
• SO 001 Bourací a přípravné práce - odstranění stávajícího mostu; odbourání části 

komunikací
• SO 101 Úprava komunikace - odfrézování stávajících asfaltových vrstev a po úpravě 

podloží opětovné položeni asfaltových vrstev;
• SO 201 Rekonstrukce mostu - nová železobetonová konstrukce mostu; jednopruhový 

obousměrný mostek o průjezdné šířce 5,0 m; boční ochranné římsy 0,7 m; ocelové zábradlí s 
výplní 1,1 m: celková délka mostu cca 4,5 m

Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 
orgánu územního plánování

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako orgán územního 
plánování, příslušný podle § 6 odst. 1 písni, e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
přezkoumal podle § 96b odst. 3 stavebního zákona z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, 
s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování záměr

Či: 8°° - 14°°

Odůvodnění:
Odbor stavební a životního prostředí, jako organ územního plánování (dále jen „úřad územního

ÚŘEDNÍ DNY
řOG "J gOO

Vratislavovo namést i 103.
5 9 2 3 1 Nove Město na Moravě

mailto:posta@nmnm.cz


schválené

2

plánování“), byl ENVIGEST s r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 49449362, 
podáním č.j.: MUNMNM/12264/2021 ze dne 17. 5. 2021 požádán o vydání závazného stanoviska k 
záměru „Rekonstrukce mostu Slavkovice“ na pozemcích pare. č. 24/2, 248/5 a 263/1 v katastrálním 
území Slavkovice. K žádosti byla doložena část projektové dokumentace záměru zpracovaná 
ENVIGEST s.r.o. v březnu 2021.
Příslušnost úřadu územního plánováni vydat závazné stanovisko vyplývá z § 96b stavebního zákona, 
jehož odst. 1 stanoví „jestliže vydání rozhodnutí něho jiného úkonu podle části třetí hlavy III dílu 4 
a 5, § 126, 127, 129 odst. 2 a 3 něho podle zvláštního zákona závisí na posouzení jím vyvolané 
změny v území, je podkladem tohoto rozhodnuti něho jiného úkonu závazné stanovisko orgánu 
územního plánování. Závazné stanovisko se nevydává pro a) záměry uvedené v $ 79 odst. 2; 
h) záměry uvedené v § 80 odst. 3; c) záměry uvedené v § 103 odst. 1 písm. c) až e), které nezasahují 
do nezastavěného území; d) děleni a zcelování pozemku v nezastavěném území, nejedná-H se 
o pozemkové úpravy; e) studny individuálního zásobování vodou; f) stavby nebo zařízení 
na zastavěných stavebních pozemcích rodinných domu související s bydlením či bydlení podmiňující 
a terénní úpravy potřebné k řádnému a bezpečnému užívání těchto pozemku, staveb a zařízení 
na nich; g) stavhy pro podnikatelskou činnost do 25 m~ zastavěné plochy a do 5 m výšky s jedním 
nadzemním podlažím, podsklepené nejvýše do hloubky’ 3 m na zastavěných stavebních pozemcích 
rodinných domu; h) stavby nebo zařízení na zastavěných stavebních pozemcích staveb pro rodinnou 
rekreaci související s rodinnou rekreací či rodinnou rekreaci podmiňující a terénní úpravy potřebné 
k řádnému a bezpečnému užívání těchto pozemku, staveb a zařízení na nich." Posuzovaný záměr 
se nachází pouze ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Nové Město na Moravě, úřad 
územního plánování je proto místně příslušným orgánem k vydáni závazného stanoviska. Z podané 
žádosti vyplývá, že závazné stanovisko bude sloužit jako podklad pro vydání společného povoleni 
záměru - rekonstrukci mostu a úpravu navazujících komunikací, tj. záměru, který je změnou 
v území dle § 2 odst. 1 písm. a) stavebního zákona. Úřad územního plánování je proto věcně 
příslušný vydat závazné stanovisko.

Při vydání závazného stanoviska vycházel úřad územního plánování z dokumentace záměru dodané 
žadatelem (části dokumentace podstatné pro posouzení záměru jsou součástí spisu vedeného v této 
věci úřadem územního plánováni), a rovněž z těchto podkladů:

• Politika územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1 
dne 15. 4. 2015, Aktualizace č. 2 a 3, schválené dne 2. 9. 2019 a Aktualizace č. 5, schválené 
dne 17. 8. 2020 (dále jen „PÚR ČR“),

• Zásady územního rozvoje Kraje Vysočina, ve znění Aktualizace č. 1 (nabytí účinnosti 
dne 23. 10. 2012), Aktualizace č. 2 (nabyti účinnosti dne 7. 10. 2016), Aktualizace č. 3 
(nabyti účinnosti dne 7. 10. 2016), Aktualizace č. 4 (nabyti účinnosti dne 7. 11. 2020), 
Aktualizace č. 5 (nabytí účinnosti dne 30. 12. 2017), Aktualizace č. 6 (nabytí účinnosti dne 
14. 6. 2019), Aktualizace č. 8 (nabytí účinnosti dne 13. 4. 2021) a rozsudku Krajského soudu 
v Brně č. j.: 64 A 1/2017 - 118 z 13. 4. 2017 (dále jen „ZÚR KrV“),
Úplné zněni Územního plánu Nové Město na Moravě po vy dání Změny č. 1, účinné od 12. 3. 
2020 (dále jen „ÚP Nové Město na Moravě").

Úřad územního plánováni přezkoumal záměr podle § 96b odst. 3 stavebního zákona následujícím 
způsobem:

• PÚR ČR byla zapracována a zpřesněna v ZÚR KrV a v ÚP Nové Město na Moravě, přičemž 
území dotčené navrhovaným záměrem není dle PÚR zahrnuto do rozvojových oblastí, 
rozvojových os a specifických oblastí republikového významu a rovněž v něm nejsou 
vymezeny plochy ani koridory dopravní a technické infrastruktury republikového významu.

• Dle ZÚR KrV je katastrální území Slavkovice zařazeno do rozvojové oblasti krajského 
významu OBk4, dále do krajiny s předpokládanou vvšši mírou urbanizace a do oblasti



3

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru stavebního a životního prostředí

Lenka
Jamborová

krajinného rázu Novoměstsko - Bystřičko. Navržený záměr je v souladu se zásadami 
pro usměrňování rozvoje a rozhodování v území stanovenými v bodech (27), (146), (146a), 
(146i) ZÚR KrV, a s hlavním cílovým využitím krajiny, stanoveným v bodě (145).

• Dle IIP Nové Město na Moravě jsou pozemky pare. č. 24/2 a 248/5 v katastrální území 
Slavkovice součástí zastavěného území a jsou zařazeny do stabilizované plochy s rozdílným 
způsobem využití Plochy dopravní infrastruktury - místní (DM). Hlavním využitím jsou mj. 
pozemní komunikace. Přípustné jsou mj. silnice, místní a účelově komunikace a cesty, 
součásti komunikace a stavby a zařízení související s křížením dopravní a technické 
infrastruktury’. Pozemek pare. č. 263/1 je také součásti zastavěného území, Plochy vodní a 
vodohospodářské (VV), ve které se připouští mj. stavby a zařízení související s křížením 
dopravní a technické infrastruktury. Záměr je v souladu s funkčním využitím ploch (DM) a 
( VV), navržený záměr je v souladu s UP Nové Město na Moravě.

• Záměr je rovněž v souladu s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a 19 
stavebního zákona, zejména pak s úkoly obsaženými v ust. § 19 odst. 1 písm. b) dle kterého 
je úkolem územního plánování stanovovat koncepci rozvoje území, včetně urbanistické 
koncepce s ohledem na hodnoty a podmínky v území, a písm. e) dle něhož územní plánování 
stanovuje podmínky pro provedení změn v území, zejména pak pro umístění a uspořádání 
staveb s ohledem na stávající charakter a hodnoty území a na využitelnost navazujícího 
území. Rekonstrukcí stávajícího mostu přes Slavkovický potok a úpravou navazujících 
komunikací v centru obce Slavkovice dojde k zajištění dopravní bezpečnosti na mostu.

Podersa! Lenka Jamborová
Oři: cn^Lenka Jamborová, c=CZ,

Nové Město na Moravě.

<wi«W=fenka j8mboro’va@meu. nrnnm.cz
Daíun.: 2021.06.56 14:05:30 *02 W

Závazné stanovisko není samostatným rozhodnutím ve správním řízení, ale je úkonem učiněným 
dotčeným orgánem pro řízeni vedené příslušným stavebním úřadem. Jeho obsah lze tedy podle 
§ 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů, napadnout pouze v rámci 
odvolání podanému proti rozhodnutí ve věci samé.
Platnost závazného stanoviska lze prodloužit, pokud se nezměnily podmínky v území.
Závazné stanovisko nepozbývá platnosti:

• bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platností vydáno územní rozhodnutí, společné 
povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle jiného zákona a toto rozhodnuti nabylo právní 
moci,

• byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní rozhodnutí nebo 
společné povolení v době jeho platnosti uzavřena veřejnoprávní smlouva a tato 
veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti, nebo

• nabyl-li právních účinků územní souhlas nebo společný územní souhlas a souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaný k oznámení stavebního záměru 
učiněného v době platností závazného stanoviska.

nrnnm.cz


JÍ/-<

i

■i

y

i.

5 i

gSS

V

jTí •

Ť
í v?

.A

?

li H

i

i

i 
i

I
i
i

< 
Z

... >
/ -íí'....

<n 
ui ts
5 i y R.;..

i

ÍJI

l
S
2t

í
i

i

i

■> ’

X >

i

-

lií žbz

I

3, ; ! -

7j ‘ ! ■ '

A

O

A '/ ,y \
/

5-

H :• i
■■■ >

IIH: í
■

ťí

i

,...................- ■ " ' >-■ /

A "" .

'i

■ ‘ W ‘, i
■ . ,■ 

ve ’
'x-^V
"V •■■ ••-■. ř 

' 4.
' k .

e>

p;;»i■• I ..i závazného stanoviska 

čj MUN.V.NM ../X’x’.i^'..^ 

ze dne ..-z..ť.

7 A

/

>
*
í
•í

I
~ ■

'A -

<S w 2 
85* x o z 
□ X O 
K > < ■2 z

j 5 
? w S

o |

í| i

X --

K 
ť’

ň
. Hí .
■ i 5 i X 
j; í ........

lx AA~

ó
11

4 JI w h;

í JO7č iVitS i 0 na Moravě
2?

i
i

f í
í- í
í •

* • I =
i ; 5 I

k-
V>

O
. • - v«l w' K



o

í

S

■ í?

ři

.7

•»

i
i

i \ '

■'i.

\ ■■ ■■■'

i*.

5
2
ě

i 
r 
i

■á

? 
í

j
■i 

l;i 
. T Ah ,u

!l
ÍČ;ST3KÝ ÚŘAD
NOVE MESiO na Moiavě

77 1!
ú u ! . 
“ u -

I1
>“ vIII Q 

íe*5 s
pj i 
li ’i

příloha závazného stanoviska

č.j. MUNMNM '

ze dne .....a..?;;,..?:.úaZ.... ..ťíAíSA-'*

«*

35
X o

' 3 í1 g>|O|I'i 
0 5

CE

V

•.
• ‘

*

• ? . i ; o' - o .
•■- Q í

! ■! 

í

ri n h 
■' M ? j ;

H| íH ř. ; 
h ?* žs * ž „ ?

U h - 
l !< -.i1

■ úiř

i •_ o 5;5 w T J 
UJ -

■ ;

t ; ;

í 5
D/í

o 

i li 4>PI
S B*
t - , i
s

ř ř



8

í

5

k

Y
i

ř.

'O

. /
.Ž-T-* J

5 '■ í

1 >

d

UJ
2> z
UJ

\
\

Ií

|5 !

gl 
cl!

!
!

h 
ií
O
H 
t!
[ji s.

Z i . 
5: '

!Ož
6 li

í 
ú

-U'<

5 ■-

i M

ze dne ....«:..o:.

I LUM
w

1
; I í 
jj ' ■

i
rd

«

Y
n\\v ů vx\1

z, ' 

á

v.

£ p i ’2 g - F
Ul x Z í ■
" - - S :

? ■

t

; i
pi! I
;sv

MĚSTSKÝ ÚŘAD
i íGVí -'i-ítfj i O na Maavě » 

v I
ht

| H H .. 
í ■- t. E Ž 8 fc 

< ííiul

J*—"V

příloha závazného stanoviska

. . ........'
, z',-4 / , ,

-■h i 
r—T ,j

> í
CO ;

< *

-ď 2 * £ í’ o « > o z i 
( , »T C O 4- !

■ H go 
ž
K

CM

V-Í- Tj. •- -K

' f -Č.J IVÁJNMNM.

I lí ll 
oil If 
¥ ■ .' ž . -ž 

I li li 
š íl l\ 
- is i M H 
i’; M Sí

§1

i i! '
O 
í|£ i

•■ ' U > > 5
í : št O Ž - i= ' 3 ť ř «J

■ hi gigí 

l!tl
; i H

o

r
M?



i
č.j. MUNMNM

ze dne
š

V

¥

i

I í :
■ s

?
2

l
ř

í 
i

í

ír
: ?
i y

. ■ i

□ 
>-
V) 
Q
2

Ékl ' ■ ':

2.J.
i
'- i i 1 

p

us I H Igi 
IU je y? ! 
o > * o 
i > 
■r- < 
W J 
Z » o z 
w 0!

j-
2 

j i! 
- 1 ■. 4

4
• j ) 

íwl5 h<:
>Z// -........

CM !

’> M § ■.
■ Q í

€*■

p h. i 

íf- 
Sí1, 
š •! 
b z i 
y> č i

"i

í

í ‘ n ■
< hnit

f~Q~r^iy.y \'iň I\r>
1..'.„V^' i vn\ l L/l »; .tJ

NOVE VESTO na Mosavé
?7

. i h ■ 
! • ■ fell

příloha závazného stanoviska



► CETIN

Název akce („Stavba")
Společné územní a stavební řízení

Stavebník

Zájmové území

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(I)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádřeni,
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření 
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTÉ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

společnosti CETIN a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb.. 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanoveni § 161 zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánováni a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

CETIN a.s.. Českomoravská 251019. Libeň, 190 00 Praha 9. Czech Republic, wwwcetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

1 / 2

Zďár nad Sázavou
Nové Město na Moravě
Slavkovice
1. 6. 2023 („Den konce platnosti Vyjádření“)

ENVIGEST, s.r.o.
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, 
59231
Okres
Obec
Kat. území / č. parcely

Platnost Vyjádření

Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl 
Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního 
zákona;

(lil) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami 
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření;

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK. zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení;

(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.;

(II) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (lil) tohoto Vyjádření souhlasí, aby

Číslo jednací: 662256/21 Číslo žádosti: 0121 142 331 („Žádost”)

Rekonstrukce mostu Slavkovice
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“)
Žadatel

wwwcetin.cz


► CETIN
Číslo žádosti: 0121 142 331

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 1. 6. 2021.

I

Číslo jednací: 662256/21

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod 
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu Zájmového území či 
změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iii) jakýmkoliv porušením kterékoliv povinnosti 
stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností 
rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádřeni poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené 
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19, Libeň
190 00 Praha 9
OIC ( 704084063

Přílohami Vyjádření jsou:
Všeobecné podmínky ochrany SEK
Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 
SEK)

CETIN a.s.. Českranoravská 2510 19.I ibeň.. 190 00 Praha 9. Czech Republic. wwiv.cetm.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 20623. IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2 / 2

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
wwiv.cetm.cz


►CETIN
Číslo jednací: 662256/21 Číslo žádosti: 0121 142 331

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK1. 3.

i)

ii)

STAVEBNÍKA4. POVINNOSTIA A/NEBO
DEFINICE2.

(i)

(ií)

(iii)

(iv)

(V)

(vi)

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY5.

(i)

(ii)

(iii)

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1 / 2

CETIN a.s.. Českomoravská 2510-19. Libeň, 190 00 Praha 9. Czech Republic, www.cetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádřeni (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).
V případě rozporu mezí Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost 
ustanoveni Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

Níže uvedené termíny, jsou-lt použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

Tyto VPOSEK jsou platně a účinné Dnem odesláni Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavku, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK.
Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavku dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku.
Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektu zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určeni, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Pavel Kubiš, tel.; 724 053 840. e-mail: pavel.kubis@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátku 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření;
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikaci 
vydané společností CETIN dne 1.6. 2021 pod č.j 662256/21;
,.Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
.Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
.Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
.Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření.

OBECNÁ PRÁVA 
ŽADATELE

Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.
SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.
Stavebník. Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňováni havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.
Při zjištěni jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo 
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS,
Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškozeni a krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.
Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádřeni vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnuti vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

http://www.cetin.cz
mailto:pavel.kubis@cetin.cz


►CETIN
Číslo žádosti: 0121 142 331Číslo jednací: 662256/21

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY6.

ROZHODNÉ PRÁVOO) 7.

PÍSEMNÝ STYK8.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2 / 2

CETIN .'ss. Českomoravská 2510/19. l ibeií. 190 00 Praha 9. Czech Republic, rxvrvv.cetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze., oddíl B. vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ040S4063

Stavebník povinen tri (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím.

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

Písemným stykem či pojmem .písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů:
- v listinné podobě;
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb„ o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS;

Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavku a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit.

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CET1N, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka.

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelu nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 9. 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizaci 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladu nebo při (i) 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdů strojů, vozidel či mechanizace.

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupu nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK,

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení.
Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací.

(ví) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru.

Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN.

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5.

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, WN a ZWN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými (v) 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzeni rušivých vlivu na SEK a zpracovaná ochranná opatření.

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtú a 
protlaku budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory.

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu,
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve (vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem. 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakresleni Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory.

rxvrvv.cetin.cz


►CETIN
Číslo jednací: 662256/21 Číslo žádosti: 0121 142 331

1 / 2

CETIN a.s.. Českomoravská 2510 19. Libeň. 190 00 Praha 9. Czech Republic, wvvv.cetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ. 04084063, DIČ CZ04084063

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení SEKspolečnosti CETIN se, prosím, obracejte na společnosti uvedené 
níže:

se sídlem: 
IČ: 
kontakt:

se sídlem:
1Č: 
kontakt:

Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko
49814419 DIČ: CZ49814419
tel.: 469312100. mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

Pražská 1156, Pelhřimov
25163558 DIČ: CZ25163558
Petr Novák, mobil: 737 286 334. tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
25740253 DIČ: CZ25740253
Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz;

Akad. Práta 524. 675 55 Hrotovice, okr. Třebíč 
72377259 DIČ.
Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01
88282091 DIČ: CZ6312180820
Josef Joura, mobil: 602578674. e-mail: josefjoura@seznam.cz

Josef Joura
se sídlem:
IČ: 
kontakt:

Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí 
01377841 DIČ:
Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s. 
se sídlem: 
IČ: 
kontakt:

Chadima Zdeněk
Máchova 257, 539 73 Skuteč
01222163 DIČ:
Zdeněk Chadima, tel: 731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

CONTENT, s.r.o.
Karlov 1246, 594 01 Velké Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 Ol Ždar nad Sázavou 
63492164 DIČ: CZ63492164
Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz. 
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.0.
se sídlem:
IČ:
kontakt:

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Třebíč, Znojmo 
se sídlem:
IČ:
kontakt:

Karel Horský 
se sídlem:
IČ:
kontakt:

GIS-STAVINVEX, a.s.
se sídlem:
IČ: 
kontakt:

CETIN a.s. - středisko Morava jih
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
kontakt: tel: 238461267 obslužná doba po-pa 7-15 hod

wvvv.cetin.cz
mailto:elter.hlinsko@xaz.cz
mailto:ostrava@gis-stavinvex.cz
mailto:pavel.drdla@temo.cz
mailto:novotny.hrotovice@seznam.cz
mailto:josefjoura@seznam.cz
mailto:k.horsky.sy@gmail.com
mailto:z.chadima@tiscali.cz
mailto:kalina@content-vm.cz
mailto:vytycenisiti@seznam.cz


►CETIN
Číslo jednací: 662256/21 Číslo žádosti: 0121 142 331

kontakt:

2 / 2

CETIN ax Částesnoravstí 251019.1 iheň, 190 00 Praha 9. Czech Republic, muvcetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze., oddíl B, vložka 20623. IČ 04084063, DIČ CZ04084063

se sídlem:
IČ 
kontakt:

Vlásenická lili, 393 01 Pelhřimov
25172786 DIČ: CZ25172786
Karel Píchl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Znojemská 4665/78a, 586 01 Jihlava
60721197 DIČ: CZ60721197
Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Rantiřov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 
25788680 DIČ: CZ25788680
Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz 
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

TELEPROG s.r.o., 
se sídlem: 
IČ: 
kontakt:

K+K ELTEC, s.r.o,
Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici
25277308 DIČ: CZ25277308
Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail, krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o 
se sídlem:
IČ:
kontakt:

Radim Zabloudil 
se sídlem:
IČ: 
kontakt:

Vegacom, a.s. 
se sídlem: 
IČ: 
kontakt:

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s. 
se sídlem: pracoviště Žižkova 832. 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 25740253 DIČ: CZ25740253

Jan Dostál, mobil: 602482982, e-mail: jan.dostal@temo.cz

Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky 
74899589 DIČ: CZ6210151585
Radim Zabloudil, mobil: 602760276. e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

muvcetin.cz
mailto:pelmont@pelmont.cz
mailto:stepnicka@teleprog.cz
mailto:pecar@vegacom.cz
mailto:plsek@vegacom.cz
mailto:krsek@eltec.cz
mailto:jan.dostal@temo.cz
mailto:radim.zabloudil@seznam.cz


o

LEGENDA
Aroníce fójmovšho úzenv k vyjóttfefN



čp.75

úpravě

1í- I

O

LEGENDA
-------- ,hranice zájmo váho území /t ryjáďení 

MN přípojka, území s MV pr^ojkou C£ftN

r/DPÍ trubky 
kabinu

■inckého kaMu, 
, a metaického

nezamoí&ný průběh opi. 
nebo souběh optického

váha-

\
\

\
\
\

\
\
\

\
\

\\

KAPaf
NOVOSTAVBA

I

\
\
\
\

\
\
\

\

\
\
\
\



eg«d
EG.D, a.s., Lídkká 1873/36, Černá Pote. 602 00 Brno

Třebíč, 21.05.2021

číslo žádosti: 26116523 l Z 4

Investor stavby: 
Název stavby; 
Místo stavby:

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

Udělujeme souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení 
distribuční soustavy ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb 
o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích 
v platném znění, při splněni následujících podmínek.

Město Nové Město na Moravě
Rekonstrukce mostu Slavkovice
KU Slavkovice (750310), žadatelem vyznačené zájmové 
území

EG.D, a.s.
Poskytování informací k 
sítím
Pražská
674 01 Třebíč
www.egd.cz

Petra Hořínková
T +420-54514-4567 
petra.hori nkova@egd ,cz

Naše značka
P11356-26116523

Sídlo společnosti:
Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

ENVIGEST. s.r.o.
Ing. Jan Červinka
Masarykova 305
59231 Nové Město na Moravě

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) 
ve vlastnictví EG.D, a.s. a udělení souhlasu se stavbou a činností 
v ochranném pásmu

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení 
distribuční soustavy, vlastněném a provozovaném společností EG.D, a.s., 
a je vy jádřením pro územní a stavební řízení.

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné 
distribuční a sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. 
a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit veškerá opatření, aby nedošlo 
ke škodám na výše uvedeném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem, zejména tím, že zajistíte:
1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízeni distribuční soustavy 

budou při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 
odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že 
v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny:
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost

http://www.egd.cz


eg-d

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

2 /4Číslo žádosti: 26116523

provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně 

znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.
Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se 
v zájmovém území, do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho 
vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména 
o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, 
s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o 
hranicích OP trvale informováni.
Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to 
nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního 
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně 
určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen 
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a 
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců 
EGD, a.s. (dále jen EGD). Vytyčení kabelů VN, NN zajistí Libor 
Zelený, tel.: 53514-3692, mail: libor.zeleny@egd.cz.
Provádění zemních prací v OP kabelového vedení výhradně klasickým 
ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší 
opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak
Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...) tak, 
aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou. 
Označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynů 
pracovníka EGD. Další podmínky pro zabezpečeni našeho zařízení 
si vyhrazujeme při vytyčení nebo po jeho odkry ti.
Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce 
s distribučním zařízením bude odpovídat příslušným ČSN normám. 
Přizvání zástupce EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem 
výkopu. O kontrole bude proveden zápis do montážního nebo 
stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky budou poruchy, 
vzniklé na zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby.
Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními 
a poruchovými vlivy distribuční soustavy odpovídat příslušným 
normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 
50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522. ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 
6005.
Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je 
dále zakázáno.
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat 

konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé
a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m

mailto:libor.zeleny@egd.cz


eg-d

11.

12.

13.

14

Vyjádření má platnost do 17.05.2023.

Číslo žádosti: 26116523 3/4

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedeni v přiložené 
situaci s informativním zákresem síti.
Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- zeleně plně podzemní vedení NN
- zeleně čárkovaně nadzemní vedeni NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově plně zrušené podzemní vedeni

Při vytyčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším, 
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

V případě nedodržení vzdáleností a podmínek dle norem a platných 
právních předpisů nesouhlasíme po ukončení stavby s její kolaudací.

Kontakty správců zařízení
VN+NN:
Regionální správa. Jiří Olišar, tel.. 56665-5747. mail: jiri.olisar@egd.cz

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t.

10. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení 
bude před jejím zahájením konzultována s příslušným správcem zařízeni 
(kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření), 
který’ stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného 
rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.
Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit 
k vodičům v OP nadzemního vedení VN a výkopové práce v OP 
podzemního vedení VN. je nutno provádět za beznapěťového stavu 
vedení a vypnuti požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů 
předem. Práce s mechanizaci v OP vedení VVN je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději 
do 10. dne předchozího měsíce.
Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor 
stavby), není-li písemnou dohodou stanoveno jinak.
Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení 
podzemní uzemňovací soustavy.
Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na 
Nonstop linku EG.D 800 22 55 77.

mailto:jiri.olisar@egd.cz


eg-d

S přátelským pozdravem

EG.D, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

EG.D, a.s.

Číslo žádosti: 26116523 4/4

Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že 
požadujete připojení nového odběrného místa či změnu příkonu, můžete 
podat žádost elektronicky na www.egd.cz.

Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasu 
se zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy

Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasuje nutný podpis a razítko 
oprávněného pracovníka EGD)
Souhlasíme - Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením
Souhlasíme - Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy

eg-d
Lidická 1873/36, Černá Pole 602 00 Brno

http://www.egd.cz


Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných pásmech zařízení

Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VVN 110 kV dle ČSN EN 50341-1, PNE 333300
Výška nad volným terénem a zemědělskými plochami: holé vodiče min. 6 m
Výška nad účelovými komunikacemi: holé vodiče mm. 6 m.
Výška nad silnicí: min. 7 m.

Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VN 22kV dle ČSN EN 50423-1, PNE 333301 
(výběr)
Výška nad volným terénem: holé a izolované vodiče mm. 6 m, slaněné min. 5,6 m
Výška nad pozemními komunikacemi - dálnice: mm. 7 m; silnice: holé a izolované vodiče min. 6 m, 
slaněné min. 5,6 m; chodníky, cyklostezky: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,6 m, slaněné min. 5 m 
Ostatní vzdálenosti jsou uvedeny v PNE 333301.

v OP kabelů jsou stanoveny

Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení NN dle PNE 333302 (výběr)
Výška nad volným terénem: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m
Výška nad pozemními komunikacemi - silnice: holé vodiče mm. 6 m, izolované mm. 5,5 m; chodníky, 
cyklostezky: hole vodiče min. 5 m, izolované min. 4 m
Výška nad neschůdnou části objektu: holé vodiče min. 0,5 m, izolované min. 0,3 m
Vzdálenost od okapů: holé vodiče min. 0,2 m, izolované min. OJ m
Výška nad schůdnými částmi objektu: holé vodiče mm. 4 m, izolované mm. 3 m
Vodorovná vzdálenost od schůdných částí objektu: holé vodiče mm. 2 m, izolované min. 1 m 
Minimální vzdálenosti holých vodičů od oken: nad - i m, vedle — 1 m, pod - 1 ni, před - 2 m.
Minimální vzdálenosti holých vodičů od střešních oken: holé vodiče min. 3 m, izolované min. 2 m

ve vyjádření

Ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., §46

1. Nadzemní vedení VN, VVN - je definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami 
vedenými po obou stranách vedeni ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na vedení, která činí od 
krajního vodiče vedení na obě jeho strany:
pro zařízeni zrealizovaná do 31.12.1994

u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně - 10 m
u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně -15 m

pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995
- u vedeni s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně pro vodiče bez izolace - 7 m, pro vodiče s izolaci základní
- 2 m, pro závěsná kabelová vedení - 1 m
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - 12 m

2. kabelová vedení všech druhů napětí do 110 kV (včetně ovládacích, signálních, sdělovacích ve správ ě 
ECR) činí OP od krajního kabelu na každou stranu Im

3. Elektrická stanice - je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti 
pro zařízení zrealizovaná do 31,12.1994

u el.stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menši než 52 kV na úroveň NN - 10 m
u el. stanic s napětím větším než 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezděnou hranici objektu 
stanice

pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995
u venkovní stožárové el. stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 
NN - 7 m

- u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň
NN - 2 m a u vestavěných el. stanic - 1 m od obestavění

- u venkovních elektrických stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 m od oplocení 
nebo od vnějšího líce obvodového zdivá
Další podmínky pro provádění činností a prací 
vystaveném EG.D, a.s., případně při vytýčení.



I tn
3 in holé vodiče

Střešní okno
<

1 ni

I

2 in izolovaně 
vodiče a kabele



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26116523

EG.O.M.
Lidická 1873/36, Černá Pote, 60200 Brno

10

240

45

236

14

Datum 17.05,2021

li
44

' Q..
42J2

10 15

Q.
47

130
k 239 /



K.ú. - p.č.: Slavkovice-24/2,248/5,263/1

V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY:

- STL plynovod PE dn 63 a STL přípojky

Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízeni.

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDE PROVEDENO PŘESNÉ VYTÝČENÍ PZ - poskytnutý zákres je pouze ORIENTAČNÍ.

K plynovému zařízení umístit těleso komunikace v souladu s ČSN 73 600S.

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 10, mfo@gasnet.cz, www.gasnet.cz
Strana 1

ENVIGEST, s.r.o.
Masarykova 305

59231 Nové Město na Moravě

Stavebník: Město Nové Město na Moravě , Vratislavovo náměstí 103,59231 Nové Město na Moravě

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktuiy, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko:

Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 60 05, tab. 1 a 2.
Budované objekty ( např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy, opěrné zdi atd.) musí dodržet od stávajícího zařízení 
světlou vzdálenost dle ČSN EN 12 007, TPG 702 04, čí. 14.5 a 14.6 - minimálně 1 m, tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma 
zařízení - plynovodu!

Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu plynárenského zařízení, 
které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od osy plynovodu. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní 
stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní 
buňky atd.) umístit min. 1 m od STL plynovodu a přípojek.

Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude toto posuzováno jako 
přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby.
Toto stanovisko se netýká žádných úprav plynárenského zařízení v dané lokalitě. Nutno řešit samostatně (http://www.gasnet. 
cz/cs/kontaktni-system/).
Současně si vyhrazujeme upřesnění nebo rozšíření našich podmínek při zjištěni situace na místě.

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas 
platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení, 
ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby nebo oznámení 
stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.

V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/ 
neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejích poloze a vlastnictví.

Věc:
Rekonstrukce mostu Slavkovice

GasNet Siužbyf s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice - 602 00 Brno • T 555 90 10 10 • www.gasnet.cz
IČ: 27955511 • DIČ: CZ279353H
Zápis do obchodního rejstřSru: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

vyřizuje
Martina Pýchová

datum
04.06.2021

naše značka
5002381827

net

mailto:mfo@gasnet.cz
http://www.gasnet.cz
http://www.gasnet
http://www.gasnet.cz


gas net

Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody.

PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI:

(6) Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činností řádně zabezpečena proti jejich poškození.

(8) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

Strana 2

Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (dále jen PZ) jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečná a z tohoto důvodu jsou chráněna ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 
Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto 
podmínky dodrženy, budou stavební činnosti považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za 
činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských 
sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.

Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu PZ (tzn. 
bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit 
bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.).

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo PZ 
(není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd přes PZ uložením 
betonových panelů v místě přejezdu PZ.

(2)Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí kopie stvrdí stavební 
podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovnici provádějící stavební činnosti budou 
prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.

(3) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, u Hospodářské komory České republiky registrovaných TPG 702 01, TPG 702 04 a TPG
700 03 a zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případné další předpisy související s uvedenou stavbou.

(4) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je stavebník povinen učinit taková 
opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito 
nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových 
nářadí.

(5) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno úplné 
obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s 
PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a to s ohledem na použitou 
bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí 
být použita bezvýkopové technologie.

(7) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat 
stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.

(9) Stavebník je povinen neprodlené oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE potrubí, poškození 
izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markéru atd.) na telefon 1239.

(10) Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodrženi podmínek stanovených pro 
stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede 
příslušná regionální oblast (formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, 
který je uveden v tomto stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto 
stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem.

(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. Vytyčení trasy provede 
příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít 
QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu 
tohoto stanoviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné 
určení uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na svůj náklad.
BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA. 
VYTYČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL O 
VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE.

https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


gasnet

(13) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky PZ.

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.

Zažádejte o vytyčení

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele

Strana 3

V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost Smluvní vztahy - pozemky a 
budovy plynárenských zařízení.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádosti včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002381827 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

Předmětem kontroly je také ověřeni dodržení stanovené odstupové vzdáleností staveb, které byly povoleny v ochranném a 
bezpečnostním pásmu PZ.

(11)0 provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. Stavebník je povinen na 
základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby 
nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.

(12) PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena 
výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s u Hospodářské komory České republiky registrovaných TPG 702 01 a TPG 702 04.

(14) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka vyhodnocena 
provozovatelem PZ jako narušeni ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou z toho vyvozeny příslušné důsledky.

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311
Martina Pýchová
Technik externích požádávkú-Morava
Oddělení zpracování ext.požadavků-Morava
MARTINA.PYCHOVAgGASNET.CZ

http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/
https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/
MARTINA.PYCHOVAgGASNET.CZ


z

□

K-

.,1

do

d(£) Wu

d

d^

i 
I 
I 
I
I

-CM

>

I I 
I I 
I I 
l I 
i l
I l 
i l
II 
I i

1H 
CA

gj«
X2

T5 
O

XI

S5 
Aí 

■g

2
CD
<D

ra 
TJ
C
0) OJ 
w

8 
§ 
0 

I
S’

<0

!
■

ťo
cm

'cr/

cn 
o 
CM

LCl 
oo
CM 

<N

cd u 
■g

ra

o

><D

g 
o s
c 
o
</l

>CD

> 
O z

CM 
O>

O

’CD
£
'c
o
o

,lp 
ui

s

2 o

c
o
</l ><D

> 
O z
o
<z> 

><D

jE
>
C3 
tn

I
<n 
O 
ón 
O

§ 
S o
o

CL

i*s

•CD «. c c 
C <D ro n 
£>z 

g"

I■

c*!** 
‘tů-J r\r

= íb m

H3

S 
O 
CM 
O 
O

O
<y c 

”O 

£ 
00 
*“ 

00 rn rs o o 
u-l

>v
re

o 
c 
co

ví
•ťU

a
□ o 
á

0> 
c

í 
’Ěl

o 

í
c
N

’c5
N
O
5
a
£ •S o 2^ 

■q.
ví 
<D

s
»8A 
**
o>
6
A 
X 
_0 

£

qj

•® ’c

Ž’g
13 C 
° S 
tO §

a:<^JM- 
^04'

Cť5
CM

wj) "O 
X
> E 
5 5 
V) TJ
•>. C*
> X- 
g §c

C 
N 

í ř 
•45 C5 
£ £ 
Q. <J 
_ O
<B 
i?

_J 5
t íg £

d tt-&

= 1'0 

III 
S š 2 
“-■K

•ft’T‘1

O

O z?
" 8
tu o> s.

id

1y. c g e.- 
g Č O 
■£ s S- := g S

■g,a:.
SP •-w

-5 

i I
~a.

O
~ 5 <Z)> —. 
O o c: E -g >g 
4§ I E 
Q. 03 CD

N
Z5

OSJp \
S

I
I 

s'!
<n

s
4/

i

in

Q r

Si^i-

-í

^4



CL

I 
I
I 
I
I

11
IJ
11
11
11
11
11
I I
i I

© 
_Q 
CO

■S 
C 
© 
O)
0)

JU

§-
’g.

<u 
Q>

8
§
99

>o
05

O o

H H t
W > 5

rn JO 
i-n 
GO 

fN 
CM

©
V

O

ra 
cn 

S 
>©
ra 
o

c 
o
4Zi ><u

> o

£ 
CM o> 
in

o 

£
>©E
c
> o
CU 
UJ 

<u

>
S o
g
o

><u

> o
2 
o
VI ><u

1
> JU

LH

Ó s 
tf z
<Zi

<3
ÚÍ 
D 
■ČÚ 

s
8o 
o
X

'0> ~_ c: c:
C Q 
CU N

538 S

'CD C
> >Q 
O C 

"O c 

i N

_o

I =
8 gc
05

s o 
fN
M5 q
o
cuc

T3
N

CM 
CO
5
K 
o 
o m
’W

-ŽÍ
4fl

O 
c 2
!/5

>W

Q
 

O 
_c

o>
c
0^

(V 
X 
_0

'a
o

‘c

N
’«

o x: 
1±
scu

“a

<v
JŽ 
'S
TS25 
Q
fl3 £

E

Ř
1 ř 
^5 CO2 a 
£X O — o 
fl)
-Qcu

O

~ »<D CO

o o a

01Q. CU <P
N 
ZJ

4 g ť f III- Í |>I
c o-'E

1 *c
c Č o

2 S

. o 
>G) *O 
-5 o □
> £Z N 
^2 CD O 
U) -O >
> S 2 
S’ 5c:



t - í

=
Š

Šl ?

s'

5 i

'Xí

i
i 
í

' ™
■ o

š 
©

<g

®

N
K

00

OO 

s
K
’V
2 j£
o
re 
tí 
I >u
§
l/l
3

a

1
£ 

-2» 
J i
a.
£
jí

re
1?
>N J!
jS
’a.

C 
>® 
>4

O
re

_©

i
I
C!

1
£

I 
ž 

i
3

I

1
2
2 i
1
i 
í
I

f 
g

i 1

1 :í

; h I;
<<
HJířS?“

í

5
"í

S í 
S í 
? ť

I í 
i i 
’ X

H

■ ř.

1 >
8 s 

" ; ř ? 
- g 2 ? 

íííl 
t « H 

.. .;<

lí i" - rl

„xp;

Ó

• 8 H fc ’ 1 *■ 

iíM* 
u íd

LU
O< 

_ 2) 
O h

O >= 1
Ť, ř______

-  JÉ O

Q

O

i

I-
V) o s ui g «!§ S 
í S ž 
“■’5 W >< 1

g >
i” s 

i;U 
!S:

;■ 00

"O^(0



UpVODfiACMSKft
divize Ždoi nad Sázavou

Investor: Město Nové Mésto na Moravě. Vratislavovo nám 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Vyjádřeni k technickému řešení projektu1.

vydáník žádostidokumentace o

souhlasí.

Vyjádřeni k realizaci stavby „Rekonstrukce mostu Slavkovíce“2.

S realizaci stavby v rozsahu dle předložené projektové dokumentace VAS

souhlasí

Národní cena kvality České republiky 2018 - program START PLUS

Vaš dopis č f 
Číslo jednací 
Vyřizuje
Tel
Žtfar nad Sazavou

Předložená projektová dokumentace zpracovaná projektantem, Ing. Janem Červinkou, zakázkové číslo 
19E07 (datum 03/2021) řeší tyto stavební objekty:

VAS upozorňuje že v souladu s ustanovením § 159 odst. (1) - (3) zák č 183/2006 Sb. v platném zněm 
projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a následně i bezpečnost stavby provedené podle jim 
zpracované projektové dokumentace pro vydám územního rozhodnutí a proveditelnost stavby podle této 
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízeni včetně vlivu na 
životni prostředí Je povinen dbát právních předpisu a obecných požadavku na výstavbu vztahujících se ke 
konkrétnímu stavebnímu záměru a působit v součinnosti s příslušnými dotčenými organy.

SO 001 Bourací a přípravné práce
SO 101 Úprava komunikace
SO 201 Rekonstrukce mostu (dále jen stavba)

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
Sobéšícka 820/156. Lesná. 63800 Brno
IČ 49455842 DIČ CZ49455842
Společnost je zaregistrována v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brné. oddíl B vložka 1181

www vodárenská cz

ENVlGEST. s. r. o.
Masarykova 305
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

ZR,2210,2021 Še 
Sémrinec Jih 
+420 566 651 146 
24 5 2021

VAS však upozorňuje, že v rámo stavby musí investor učinit takova opatřeni, aby nedošlo k poškozeni 
stávajícího vodovodního řadu <,rPE 65) ve správě VAS. který se nachází v blízkosti zájmového území 
stavby.

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a s
Divize Žďar nad Sazavou
Studentská 1133 591 21 Žďar nad Sazavou
Bankovní spojeni 1806751/0100
Telefon: +420 566 651 m e-mail divize@vaszr.cz

Vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s., divize Žd'ár nad Sázavou (dale jen VAS) 
k projektové dokumentaci k územnímu a stavebnímu řízení na akci: ..Rekonstrukce mostu Slavkovíce“, 
p. č. 24/2, 248/5. 263/1. k. ú. Slavkovíce

S navrženým řešením v rozsahu dle předložené projektové 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení VAS

mailto:divize@vaszr.cz


Varn dispečinkuobjednávku zajistí útvarna

Případné škody na zařízení ve správě VAS způsobené předmětnou stavbou hradí investor

3. Vyjádřeni pro stavební úřad k vydáni rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení

souhlasí.

Platnost vyjádřeni je 1 rok ode dne vydání

Ing Karerřuch 
ředitel divize

Na vědomí
VAS. provoz VaK Nové Město na Moravě + situace v SW EVK 
VAS. referent speciálních činností - Ing. Šemnnec

Za případné vytyčení vodovodních přípojek nacházejících se v zájmovém území stavby je v souladu se 
zákonem č. 274/2001 Sb. § 3. odst (3) v platném zněni zodpovědný jejich majitel - majitel pozemku či 
stavby připojených na vodovod, neprokáže-li se opak

V rámci realizace stavby požadujeme respektovat ochranné pásmo vodovodu ve správě VAS v souladu 
se zákonem č 274/2001 Sb. § 23. odst (3) v platném znění - 1,5 m Případné kříženi překládaných či 
rekonstruovaných inženýrských síti s vodovodem ve správě VAS musí být pod úhlem v rozmezí 90 - 60 
při respektováni minimální svislé vzdálenosti v souladu s ČSN 73 6005

S vydáním rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povoleni na stavbu „Rekonstrukce mostu Slavkovice" 
VAS

• V O B H I M $ K í
W® ACiOVA SPOUČNOSt. 0. s

SnbKickí 820/156. Lesná. 638 00 Brno
Oím Žďár nad 

StaJwgaMSwrSST21 zjMr/iad Sázavou

Toto vyjádření vydává VAS v zastoupení SVK Ždársko podle čl. VI. odst. 7 . písmeno b) a c) Smlouvy 
o nájmu, provozování a správě vodovodu a kanalizací uzavřené mezi výše uvedenými stranami dne 
31. 12. 2013.

Vytyčeni vodovodu ve správě VAS
VAS (telefon: 566 651 159. 724 102 777)



strana 1/2

J

Charakteristika akce:

I. Stanovisko správce povodí

stanovisko:

www.pmo.cz

NAŠE ZNAČKA
PM-22849/2021/5203/Fi

MiSTO/DATUM
Brno 3.8.2021

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
/

Správu DVT Slavkovický potok ( IDVT10203204) vykonává Povodí Moravy, s.p. závod Dyje, provoz Bystřice 
n/P.
Přesné souřadnice mostu neuvedeny.
Dotčený vodní útvar: Bobrůvka (Loučka) od pramene po tok Libochovka ID VÚ: DYJ_0390.

Na základě ustanovení § 54 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon) vydává Povodí Moravy, s.p. jako správce povodí k předloženému záměru toto

a) Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Dunaje a Plánem dílčího 
povodí Dyje {ustanovení § 24 až § 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického 
stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního 
stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosaženi jejich dobrého

Povodí Moravy, s.p.
Dřevařská ii, 60200 Brno

Envigest, s.r.o.
Masarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě

T +420541 637 111
E infofňipmo.cz

IČ 70 89 0(1 13
DIČ CZ 70 89 00 13

POVODÍ 
MORAVY

VYŘIZUJE
Ing. Lenka Fikarová 
+420 541 637 292 
fikarova@pmo.cz

Rekonstrukce mostu Slavkovice
(k.ú. Slavkovice. ORP Nové Město na Moravě; kraj Vysočina; ČHP 4-15-010)

Předmětem DUR + DSP je rekonstrukce mostu přes DVT Slavkovický potok v k.ú. Slavkovice. PD 
zpracovala firma Envigest, s r.o. v 03/2021, investorem je Město Nové Město na Moravě.
Stávající most bude kompletně odstraněn a nahrazen novým: ŽB konstrukce uložená na železobetonových 
operách zakomponovaných do kamenného obložení toku. Mostovka je šířky 5,0 m největší rozpětí mostu je 
3,3 m, celková délka mostu je 4.5 m. Kapacita mostu neuvedena, průtočný profil pod novým mostem však 
bude výrazně větší než průtočný profil stávajícího mostu, jeho spodní výšková úroveň mostovky bude 
určena navazujícím kamenným opevněním toku.
V místě plánované stavby se nachází nově opravený DVT Slavkovický potok IDVT 10203204. Úprava toku 
je vedena v majetku Povodí Moravy, s.p., HM905247.
Členění stavby na stavební objekty:
SO 001 - Bourací a přípravné práce
SO 101 - Úprava komunikace
SO 201 - Rekonstrukce mostu

Digitálně podepsal/a: Ing. Jan Pešek, 5 8. 2021 18:04

http://www.pmo.cz
infof%25c5%2588ipmo.cz
mailto:fikarova@pmo.cz


PM-22849/2021/5203/Fi

II. Vyjádřeni správce DVT Slavkovický potok

3.

6.

7.

8.

9.

Na vědomí: Povodí Moravy,s.p., provoz Bystřice n/P

1.
2.

4.
5.

Ing. Jan Pešek
vedoucí útvaru správy povodí

stavu/potenciálu. Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru s výše 
uvedenými platnými dokumenty.
Předpokládáme, že uvedený záměr vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu nebude mít vliv na 
stav vodního útvaru.
b) Z hlediska dalších zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, souhlasíme s uvedeným záměrem.
Upozorňujeme:

Stavebník podstupuje riziko možných následků vyplývající ze stavby v korytě vodního toku a v 
jeho blízkosti a je si plně vědom podmínek vodního zákona a odpovědnosti za způsobené 
škody pň neplnění těchto povinností (§ 52 - povinnosti vlastníků staveb a zařízení v korytech 
vodního toku nebo sousedících s nimi, § 85- odpovědnost za způsobené škody při neplněni 
povinností). Povodí Moravy, s.p. nenese odpovědnost za případné škody způsobené 
průchodem velkých vod při povodňových průtocích nebo chodem ledu.

Doba platnosti tohoto stanoviska je 2 roky, nebude-li využito pro vydání platného rozhodnutí nebo opatření 
vodoprávního nebo jiného správního úřadu.

Jako správce vodního toku (Povodí Moravy, s.p., závod Dyje, provoz Bystřice n/P ) s předloženým 
záměrem souhlasíme za podmínek:

PD musí být potvrzena autorizovaným inženýrem pro mosty.
Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán. Schválený plán bude v jednom 
vyhotovení před zahájením stavby předán na vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. 
V plánu bude uveden zhotovitel stavby a termíny provádění.
Během stavby nesmí dojít k dotčení břehů a koryta nad rámec nezbytných stavebních prací, 
znečištění toku stavebním odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, 
lehce odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu ani 
v blízkosti vodního toku.
Zařízení staveniště nebude umístěno v bezprostřední blízkosti vodního toku.
Případné dotčení břehového porostu podél vodního toku je nutno odsouhlasit správcem 
vodního toku, příslušným orgánem ochrany přírody a MěÚ - odbor ŽP.
Přímému správci vodního toku, tj. Povodí Moravy, s.p., provoz Bystřice nad Pernštejnem 
(K Pernštejnu 626, Bystřice n/P, Bc. Ondřej Boháč, tel. 602 596 456, provozbystrice@pmo.cz) 
bude v dostatečném časovém předstihu 7 dní oznámen termín předání staveniště, zahájení 
a ukončení prací a termíny kontrolních dnů.
Dotčené pozemky budou po ukončeni stavebních prací uklizeny a upraveny dle PD a bude 
odklizen veškerý materiál, který byl v souvislosti se stavbou uložen v předmětné lokalitě.
Přímý správce bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby, kde mu bude předáno 
geodetické zaměření provedení stavby (ve výšk. systému Balt, po vyrovnání s navázáním 
na JTSK) v tištěné i digitální formě.
Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádné objekty související se stavbou do své správy 
ani majetku (tj. nebude přebírána do majetku ČR, ke kterému má právo hospodařeni Povodí 
Moravy, s.p.).

mailto:provozbystrice@pmo.cz


JID: PCR16ETRso46040651

Strana 1/5

■■■r . JBHVJHHT
Žďár nad Sázavou dne 14. června 2021

Envigest, s.r.o.,
Masarykova 305
59231 Nové Město na Moravě

Dopravní inspektorát Policie ČR Žďár nad Sázavou posoudil dvě stávající připojení místních 
komunikací s ohledem na rozsah jejich ne/ovlivnění předmětnou akcí a sděluje, že s umístěním a 
úpravou připojení dle předložené dokumentace souhlasí.

Předmětná připojení byla posuzována zejména z hlediska následujících podmínek, které je 
v rámci realizace nutno dodržet.

Podmínky:
- parametry každého připojení - křižovatky, musí zajistit bezpečný a plynulý pohyb směrodatného 
vozidla,
- každé připojení musí disponovat dostatečnými rozhledovými poměry (úprava zeleně, odstranění 
stromů, úprava terénu apod.) a v rozhledu nesmí být žádné překážky ve smyslu příslušné ČSN, 
-rozhledové poměry křižovatek musí být v souladu s ČSN 736102 (Projektování křižovatek na 
pozemních komunikacích), v daném případě nedojde ke zhoršení stávajícího stavu,
-způsobilost připojení ve smyslu výše uvedených podmínek, je třeba zachovat a udržovat po celou 
dobu jejich existence.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA

Územní odbor Žďár nad Sázavou 
Dopravní inspektorát

nám. Republiky 69
591 20 Žďár nad Sázavou

Tel.: +420 974 282 259
Fax: +420 974 282 928
Email: milan.prokop@pcr.cz

Č.j.: KRPJ-60756-1/ČJ-2021-161406-DING

Závazné stanovisko:
(ve smyslu § 10 odst. 4. písm. a), b) zákona č. 13/1997 Sb.: o pozemních komunikacích)

1. Úprava připojení místních komunikací v rámci akce „Rekonstrukce mostu Slavkovice“

mailto:milan.prokop@pcr.cz


2. „Rekonstrukce mostu Slavkovice“ - projektová dokumentace

Strana 2/5

Policie ČR, Dopravní inspektorát Žďár nad Sázavou, za předpokladu souladu s podmínkami 
pod bodem 1. tohoto dokumentu, souhlasí s předloženou dokumentací předmětné stay pro územní 
a stavební řízení.

Zpracoval: por Bc Milan Prokop 
komisař

<

i h
' I rí

Stanovisko:
(ve smyslu § 16 odst. 2. písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích)

Při splnění uvedených podmínek návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a 
plynulost provozu na pozemních komunikacích.

//

I

npor. Bc. Pavel Musil 
vedoucí oddělení

I V
i 3F



I ?
s£

i ?-

í•?
T? 
a

§s

e

1
§I

.8«
g
2

Í

o ss

LEGEMV- B*FE> * Zl^-CtK
f®+ei f*pca tu hi
HSWtrt «ITO KI

PSWKM»*B*j KSTJ

*»&> •-®aEmK'-'-uCKO ucsiu

CZ3 HOň u-lJJSnCV WUIMOI tOVtMHMI

LEcaa^ sm

EM VI GE ST jmm>.Pn <ftw Cmteto tn Jw Cyiiito

i*»íí KOORDINAČNÍ situace

Strana 3/5

!

řo

?
i

HS«WCE íWí? WPtT* 'ÍCHMj K»<IJ 

iwatí «sats9«ijfr-MteK> mc«v> * r«w.Mt «,

I íi I

i
I

i

EH

I 
i !

N 
>■

X
7J 
m 
co
u
O
2
>

í 71 m s o z

í

I
I
I

!

I

í

?

!

a
i

i

i

I

i

i 
a
3

5

l
I

I

í

f

I

i
I

i

8I
I

i
s

í 5

ž

i
I

f

y5

í

o

axim

\20C

' >a
OS-S25I
ČUP, OP 

' HOT 
;C«fe -Jlrnii

rg^-MWt 
pr^."íi Ctr- WA

•WW.MMKMlJS

O 
m S

o
-i c

_í 
í

j r.T<»j- mae U; máto na --trtltojj <tn. KJ- 3H >1
»U»>f to »ot»v orii. tya žo.-s. »«

pw i-tf »} WW 7*”* TjMCBB____________
Cšeř

REKONSTRUKCE MOSTU
SLAVKOVICE

a

w _ r v> 
> H
< 33 
5? C 
O a
< O 
“ m

l i 
§

1Q g

■rtspza

’srm.art ««e.
sXuiaiíS <..2E_ - tacauM 
■XOi^i a-x. - -«3«R».

=s:

irp
t: = z

5

■ , T.  ̂

J

,VUr^ X
\ \ ’ ť<.4&. -I

V/JWa-fe?
\

.tt * K V>."AAS; v "- 
\ AX .'- . 1



248-5 •

LECENC^ SEPEV * ZNfrCEF
-uwtcr p»:e aj m

w«u hjxh «x >k
M*«K£ vfWR pawfe <CW«»C ’«•»

~-*&m TTVMOOl ■»»♦«

ace-ex 8ůup».ť;w Krfe’*w-1

W“W mí «rc EO

JAjJřJ

ck"»--í-i ■■’»*tUK‘ rM&MUe KmL«.«J

££CÍMX CíT

>-> -hl tytoH

!,

íw>
SITUACE BOURACÍCH PRACÍ 5.5C

\ \ B^Í5 i ET*££h
w*eE stí Ht

WKWSl řtíXH £XS »R

MKinrr íw«svi kcwíuwí-us

LEQgjo- m>."ch -’orrem^ci KOMw*-=<g

.Ecagy- srr

t-Q ,«tn vrata

Bw«> SERIACE DOPRAVNÍ STAVBY
iO 101

Strana 4/5

REKONSTRUKCE MOSTU 
SLAVKOVICE

ÍWUt ®S»CE
>«us«rf feuPíjatm aajnví j me»

ítf^Wr. ví«> fSFilR ?W1

7*Spa-fl ÍSfcAJOOi -®=W
JHWt Kami.

\
Ť

\ \
\ V
\ \\ v

^iw»

•JJAJSŠI —

i°C.r
C-JW «*WMI

iDOCI 1

Srna
«>’. ew”

• »Q7
<-3W ^ír-sB

"5x7e^ 4t\- grgffBAer*' |

sz5Z2Z 
eia.

•»«> > 3«s»* ^»«n : SK

EMV1GEST s.r o !,/v.
{~b$

— ssrřssssůlsa

Ciinj-iC '.‘8a - HEZM&IBft 

»MCl »ř .EKSIi «'

EZ3

EMVIGEST s.r.o.i

vim Hv »ai Kia-w. !►«» i>wj»a 
Ms»!

REKONSTRUKCE MOSTU
SLAVKOVICE

OHI

X

SSSXř^EíiSI

i ty M {yto»g

' Yfrr *al iaitHM }> -KJ tynora

aůa.ra <‘sa - tEMSPsm 
»wat« líseo tt-

%

.. --4



HP ENVIGEST s.r.o.
sr<$. ttr.i'ia

93/2M t ’

SLAVKOVICE i SECT

Cisto •./•Presu

D.001.2

LEGEND* Barev J. ZNaCEK

irCFl’lO* MOACH jffltfHRtirci MOSTU

Stems; w= ft.*: w-i • msw iwm*

*s 4ie» > w«h < a a »= >• -e« s> -e.w •«-/»»< w&x

.EGENŽJ4 SIT

tn Ua Ca-v-la

íífttr’
SITUACE MOSTU

Strana 5/5

SO I;ň 1 PfePHAVNE A bG’JHAt '■ f-’HACt
WWW mw a Mnvw >«»•* e *n was « imbh » tn rw m w« oe lw .WWW- » WWW.. . m«n wwrww. »«» .wm wvo wm

veovcs

www .env igi>»*.e t

Obsah:

FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO MOSTU

HBMiCt wcc ou ru

HR*HEE FWCH «X M<
HMWt «»> ťOPilX «MH»
TjWPENf írfcwJiKK 4Í»K
HWÍ ffiSiCt

OíP.sa HOOHO KJS.il

ENVIGEST a-r.o.

, xůefwsv.iA'; iv^tant

So? 'a£'€Š>!>wU~
uypnscevďi 

m Če^svc

Pwroal F

J.
two ftnasitf i

’.5C

tW. os*
__JíW___
|Cmí» -jlrrou

|D 201 2

aHiKMwy wwswt

ronrxrt.
ĎoSurr

Stupeň MJF. C5°

fČtola zakázky

[ U«rftka

In-oMÍCC ««7fe> ÍW Hosts no Msto.*, •ratisla.c-s n«r.. It>3. Jf?2 5f

Miste Ota.t,-. f.U SteH-Wte. mk«í?- : »to 24/2. 24S/Č, 363/1 

Okres; 2dár nad Sašovou I Sira): ...scítna

*kco-.

REKONSTRUKCE MOSTU

5J2j’ ?<;.vř'Jé«s: iw 
)£ WMS3ĚÍ

S3íuy®j *zsa - (£»«£»« 
IW'i.'THK -JT£» M«

j W «« fowwofe* |b«' ten CorOioSo 

l.woíw w* Wrrf# «a Hww-O. IC5. 3tí 31
Krab »toA.- fa Sli-feto vrak aw* 14.-X 24VK aS4 
Okw 2<fc» »^ iftgw ' V/tottw..................... '""'

REKONSTRUKCE MOSTU 
SLAVKOVICE


